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			Kalendarz
		

			Kalendarz 2020 do druku – plik PDF oraz inne formaty również do edycji

		
			piątek, 10 maj 2019 Przemysław Oziemblewski			9 komentarzy
						

	

		
		Pliki PDF z kalendarzem 2020 do druku są już gotowe. Możesz zrobić własny kalendarz 2020. Tak jak poprzednio są wersje roczne i w układzie miesięcznym, na całą stronę oraz z pozostawionym miejscem na własną twórczość. Dostępne są również formaty do edycji i zmiany kalendarza według własnego uznania.

Wiem, że część osób woli mieć dostęp do kalendarzy trochę wcześniej niż listopad, czy grudzień. Przygotowałem więc już teraz kalendaria na kolejny 2020 rok. Chętnych zapraszam do pobrania i wydrukowania.



Kalendarz 2020 w formacie PDF do wydrukowania







Kalendarz w układzie pionowym z wolną przestrzenią na własną twórczość, święta, fazy księżyca, czytelna czcionka cyfr, kalendaria miesięczne







Kalendarz w układzie pionowym z wolną przestrzenią na własną twórczość, święta, czytelna czcionka cyfr, kalendarium roczne

Plik do pobrania – Kalendarz 2020 do druku – kalendarium miesięczne oraz roczne – format PDF

Plik jest dostępny dla wszystkich czytelników bloga.

Format plików PDF daje możliwość swobodnego drukowania kalendarza. Czcionka i linie osadzone są w pliku w postaci wektorowej co oznacza, że jakość wydruku jest niezależna od formatu kartki. Z taką samą jakością możesz więc wydrukować sobie kalendarz w formacie A5, A4, A3 itd. Standardowo ustawiony jest format A4, ale przy wydruku w innym rozmiarze możesz po prostu w ustawieniach zaznaczyć by program dopasował go do formatu kartki lub wydrukował w określonej skali. W tej wersji wielkość kalendarza zależy więc tylko od Ciebie.

Kalendarz dostępny jest również w innym układzie i formatach. Szczegóły poniżej.

Kalendarz 2020 – układ na całą stronę oraz formaty PDF, PPT, CDR, PNG oraz GIF







Kalendarz w układzie poziomym na całą stronę: święta, fazy księżyca, czytelna czcionka cyfr, kalendaria miesięczne







Kalendarz w układzie poziomym na całą stronę: święta, czytelna czcionka cyfr, kalendarium roczne

Kalendarz dostępny jest w formatach:

	PDF – do wydrukowania kalendarza na drukarce. Potrzebny jest to tego darmowy program np. Adobe Acrobat Reader DC. Niektóre przeglądarki internetowe mają wbudowany czytnik plików PDF.
	PPT – daje możliwość wzbogacenia kalendarza o dodatkowe własne elementy jak np. obrazy, opisy. Potrzebny jest do tego program Power Point lub inny czytający ten format.
	GIF – obrazki z poszczególnymi kalendariami do edycji w dowolnym programie graficznym – wersja z przeźroczystym tłem
	PNG – obrazki z poszczególnymi kalendariami do edycji w dowolnym programie graficznym
	CDR – plik źródłowy z kalendarzami do dowolnej ich edycji. Format czytany przez program CorelDRAW X3 lub nowszy. Ten format daje największe możliwości ingerowania w zawartość i kształt kalendarza


Pliki są dostępne gratis dla wszystkich czytelników newslettera.

Paczkę ze wszystkimi wersjami kalendarza 2020 otrzymasz po zapisaniu się na niego (formularz poniżej). Jeśli nie chcesz się zapisywać, to możesz dokonać ich zakupu na stronie https://sklep.fotodc.pl/kalendarze.

Jeśli jesteś już jego czytelnikiem, to link do wszystkich plików znajdziesz w newsletterze wysłanym 10 maja oraz 31 października 2019 r. Sprawdź więc swoją skrzynkę email. Przy okazji jednego z kolejnych newsletterów pewnie jeszcze go powtórzę.

Zestaw zawiera wszystkie wersje. Format PDF dobry jest do drukowania. PPT do edycji i zmian w PowerPoint. Sądzę, że w tym programie będzie ci łatwiej dodawać własne zdjęcie i/lub napisy. Slajd jest ustawiony na format A4. Kalendarium jest rozciągnięte na całą szerokość slajdu ponieważ przy drukowaniu program PowerPoint i tak dodaje własny margines. Umieszczone kalendaria mają przeźroczyste tło. Możesz więc je zmodyfikować i ustawić sobie inne kolorowe, ale w miarę jasne, by czarne i czerwone znaki dobrze były widoczne.

W paczce są też osobno kalendaria w postaci pojedynczych obrazków w formacie GIF oraz PNG dla programów graficznych. GIF jest z przeźroczystym tłem. Obrazki są w dużej rozdzielczości przeznaczonej do wydruku na kartce co najmniej A4. Możesz więc je wczytać do dowolnego programu graficznego i zmodyfikować według uznania. 

W przypadku kiedy potrzebujesz pełnej kontroli i ingerencji w kalendaria, możesz to zrobić z wykorzystaniem programu CorelDRAW po wczytaniu plików z rozszerzeniem CDR.

Jeśli nie jesteś czytelnikiem newslettera i chcesz otrzymać wszystkie wersje kalendarzy, to wpisz poniżej:


	Email 	 
	Imię 	 





Szanuję twoją prywatność. Sprawdź moją Politykę Prywatności.

PPS Kilka podpowiedzi co możesz zrobić z kalendarzem w pliku PDF, opisałem we wpisie Jak wykorzystać udostępnione kalendarze na 2014 r.

Ostatnie wpisy w kategorii - Kalendarz
	Kalendarz 2024 do druku – plik PDF oraz inne formaty również do edycji - 28.11.2023
	Kalendarz 2023 do druku – plik PDF oraz inne formaty również do edycji - 18.07.2022
	Kalendarz 2022 do druku - plik PDF oraz inne formaty również do edycji - 30.09.2021
	Jak wydrukować kalendarz z pliku PDF - warianty i możliwości - 3.12.2020
	Kalendarz 2021 do druku - plik PDF oraz inne formaty również do edycji - 18.09.2020
	Zimowe zdjęcie jeziora Chodzieskiego trafiło do kalendarzy - 21.01.2020
	Kalendarz 2019 do druku - plik PDF oraz inne formaty również do edycji - 18.05.2018


Udostępnij:
	

	





	






	



Być może zainteresują Ciebie również wpisy:
	Kalendarz 2019 do druku – plik PDF oraz inne formaty również do edycji 
Dostałem pytanie od Michała “Czy kalendarz na 2019 również będzie wcześniej w tym roku?”. Tak więc jest wcześniej. Chętnych zapraszam do pobrania i wydrukowania....
	Kalendarz 2018 do pobrania i druku – pliki PDF i inne formaty 
Dostałem prośbę od Piotra, bym w tym roku udostępnił kalendarze wcześniej niż zazwyczaj. Tak więc już są. Chętnych Zapraszam do pobierania. Możesz je wydrukować...
	Kalendarz 2017 do druku – pliki PDF i inne formaty 
Wzorem lat ubiegłych udostępniam kalendaria na kolejny rok. Możesz je wydrukować i zrobić własny kalendarz 2017. Są wersje roczne i w układzie miesięcznym,...
	Kalendarz 2014 do pobrania 
Już kilka osób dopominało się o kalendaria na rok 2014. Tak wiec wzorem lat poprzednich są już dostępne. Możesz je wykorzystać do stworzenia...
	Kalendarz 2013 do pobrania 
Przyszedł już czas na kalendarze. Zatem wzorem lat poprzednich udostępniam kalendaria roczne i miesięczne w układzie na całą stronę oraz z wolną przestrzenią...



	

	
	2020kalendariakalendarze
		
		Nawigacja wpisu

		
			Poprzedni wpisCzy zdjęcie czarno-białe jest lepsze od kolorowego?Następny wpisPanorama 360 – jaka wtyczka do WordPressa			

		
		


	
	
		9 komentarzy do “Kalendarz 2020 do druku – plik PDF oraz inne formaty również do edycji”	


		
		
			
				
					
						



						Tomek pisze:					


					
						wtorek, 31 gru 2019 o 12:36					


									

				
					To może poprosimy o kalendarz na 2021 🙂  Na 2020 jest już dostępny jak dobrze pamiętam od maja. Pozdrawiam.

				


				Odpowiedz
			
			
			
				
					
						



						Przemysław Oziemblewski pisze:					


					
						wtorek, 31 gru 2019 o 14:39					


									

				
					Na 2021 na pewno się pojawi w 2020. Może nawet wcześniej niż w maju 🙂

				


				Odpowiedz
			
		



	
			
				
					
						



						Grzesiek Kogut pisze:					


					
						czwartek, 9 sty 2020 o 15:04					


									

				
					Długo szukałem takich czystych, czytelnych kalendarzy do druku. Zapisuję się i pobieram. Dziękuję

				


				Odpowiedz
			
		
	
			
				
					
						



						Marek pisze:					


					
						środa, 1 lip 2020 o 13:31					


									

				
					baju-baj

minął maj,

w lipcu pan

zrobi nam 😉

				


				Odpowiedz
			
		
	
			
				
					
						



						Fotograf Wieluń pisze:					


					
						wtorek, 24 sie 2021 o 17:30					


									

				
					Dobra robota, dzięki bardzo!

				


				Odpowiedz
			
		
	
			
				
					
						



						Magdalena pisze:					


					
						poniedziałek, 14 lis 2022 o 21:19					


									

				
					Czekam na kalendarz na 2023 rok 🙂

				


				Odpowiedz
			
			
			
				
					
						



						Przemysław Oziemblewski pisze:					


					
						wtorek, 15 lis 2022 o 10:00					


									

				
					Jest dostępny. Zapraszam Kalendarz 2023 do druku – plik PDF oraz inne formaty również do edycji.

				


				Odpowiedz
			
		



	
			
				
					
						



						Piotr pisze:					


					
						środa, 21 cze 2023 o 13:48					


									

				
					Czy są kalendarze na 2023?

				


				Odpowiedz
			
			
			
				
					
						



						Przemysław Oziemblewski pisze:					


					
						środa, 21 cze 2023 o 14:29					


									

				
					Są tutaj Kalendarz 2023 do druku – plik PDF oraz inne formaty również do edycji

				


				Odpowiedz
			
		



	
			
				
					
						



						ramzes1900 pisze:					


					
						wtorek, 26 gru 2023 o 0:37					


									

				
					Czy będą kalendarze na 2024?

				


				Odpowiedz
			
			
			
				
					
						



						Przemysław Oziemblewski pisze:					


					
						środa, 27 gru 2023 o 14:56					


									

				
					Już są Kalendarz 2024 do druku – plik PDF oraz inne formaty również do edycji. Zapraszam.

				


				Odpowiedz
			
		



	
			
				
					
						



						Robert pisze:					


					
						czwartek, 25 sty 2024 o 21:20					


									

				
					Dzięki! Przyda się.

				


				Odpowiedz
			
		



		
		
	
	
		
							Co o tym sądzisz? Zostaw komentarz					Cancel reply
				

						
				
									
									
					
					
							

		


		
		

		


		

	



	NEWSLETTER + PAKIET POWITALNY
			Odbierz darmowy

pakiet powitalny:

– 67 stronicowy poradnik fotograficzny,

– ebook “33 fotozagadki”,

– kalendaria na rok 2023

– czeklista rzeczy do zabrania na fotowyprawę,

– 10 infografik o fotografowaniu i filmowaniu.







Kliknij i przejdź do szyfrowanego formularza



		Podstawy fotografii – darmowy poradnik dla początkujących
			









		Najnowszy poradnik


	





Kliknij i zapisz się na darmowe rozdziały ebooka „Magia nocnych zdjęć”.

Po pełną wersję zapraszam do sklepu.

Zdjęcia portretowe








Kliknij i odbierz darmowy poradnik Jak robić zdjęcia portretowe z lampą na aparacie?

Po rozszerzoną jego wersję zapraszam do sklepu.

Ekspozycja








Kliknij i odbierz darmowe fragmenty ebooka „Ekspozycja – Barwa – Ostrość”.

Po pełną wersję zapraszam do sklepu.

Czas naświetlania








Kliknij i zapisz się na darmowy fragment ebooka „Magia czasu migawki”.

Po pełną wersję zapraszam do sklepu.

Głębia ostrości i bokeh








Kliknij i zapisz się na darmowe fragmenty ebooka o głębi ostrości i bokeh.


Po pełną wersję zapraszam do sklepu.

Filtr polaryzacyjny








Kliknij i zapisz się na darmowy fragment ebooka o skutecznym wykorzystaniu filtra polaryzacyjnego.

Po pełną wersję zapraszam do sklepu.

33 eksperymenty fotograficzne








Baw się fotografią w domu. Wypróbuj opisane w ebooku „33 eksperymenty fotograficzne”.



Najnowsze wpisy

	
		Jakie aplikacje na telefon dla fotografaDostałem pytanie od Tomasza: „Czy używa Pan aplikacji  […]

	Kurs “Ekspozycja – klucz do nowych zdjęć” ponownie dostępnyKolejny materiał wraca do sprzedaży. Jeśli chcesz się  […]

	Malowanie światłem krzywych LissajousaW niedzielę umieściłem aparat na stole i skierowałem  […]

	„Ludzie chodzą” i niosą swoje historiePrzy okazji krótkiego pobytu w Poznaniu złapałem  […]

	Wyniki ankiety dotyczącej ceny kursu “Ekspozycja – klucz do nowych zdjęć”Serdecznie dziękuję wszystkim osobom, które wzięły  […]



	


Zapraszam również na:

				
							Facebook  							
						
	
							Instagram  							
						
	
							Pinterest  							
						
	
							YouTube  							
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Blog Przemysława Oziemblewskiego dla pasjonatów fotografii. Jestem eksperymentującym fotografem. Sprawdzam, co jak wychodzi na zdjęciu, a jak nie wychodzi, to patrzę co zrobić, aby wyszło. Twórz zdjęcia, by widzieć więcej. I niech fotografia sprawia Ci radość :-)


		Kategorie

				Błędy w fotografii (14)

	Fotografia (389)
	Czas migawki (36)

	Ekspozycja (35)

	Głębia ostrości (25)

	Makrofotografia (30)

	Malowanie światłem (20)

	Oświetlenie (36)

	Portret (8)

	Video porady (28)




	Fotokomórki (4)

	Fotozagadka (122)

	Galeria jednego zdjęcia (61)

	Kalendarz (28)

	Konkursy fotograficzne (31)

	Kursy (10)

	Literatura (72)
	Czytelnia (16)

	Książki (53)

	Magazyny (13)




	Oprogramowanie (54)
	HDR (2)

	Inne (13)

	Lightroom (17)

	Paint Shop Pro (3)

	Photoshop (17)

	Retusz (9)




	Przepis na zdjęcie (29)

	Różne (141)

	Sprzęt fotograficzny (103)
	Akcesoria (32)
		Filtr polaryzacyjny (8)

	Filtr szary (5)




	Aparaty (25)

	Obiektywy (26)

	Oświetlenie (22)




	Strony Internetowe (27)

	Tapety (4)

	Wieści (94)

	Wspomnień czar (7)

	Wyprawy (13)

	Z komórki (1)

	Zdjęcia (219)

	Zdjęcie z cytatem (12)

	Zrób to sam (38)




				

	


		


		

			

	
					Blog dla osób, które chcą robić więcej ciekawych zdjęć. Znajdziesz tu darmowe porady, ebooki, inspiracje i nowinki fotograficzne. Niech fotografia sprawia ci radość.

Blog działa od 2 kwietnia 2008r.

Polityka prywatności

Copyright © 2021 Przemysław Oziemblewski

Wszystkie prawa do tekstów i ilustracji zastrzeżone. Kopiowanie i wykorzystywanie całości lub fragmentów bez pisemnej zgody autora zabronione.

Wszelkie znaki występujące w blogu są zastrzeżonymi znakami firmowymi bądź towarowymi ich właścicieli. Znaki te oraz wizerunki produktów zostały wykorzystane jedynie w celach informacyjnych.

Dokładam wszelkich starań, aby zawarte w blogu informacje były rzetelne. Nie biorę jednak żadnej odpowiedzialności za ewentualne szkody wynikające z ich wykorzystania.



		
		
		Najnowsze wpisy

			
					Jakie aplikacje na telefon dla fotografa
											wtorek, 27 lut 2024
									
	
					Kurs “Ekspozycja – klucz do nowych zdjęć” ponownie dostępny
											poniedziałek, 26 lut 2024
									
	
					Malowanie światłem krzywych Lissajousa
											czwartek, 22 lut 2024
									
	
					„Ludzie chodzą” i niosą swoje historie
											wtorek, 13 lut 2024
									
	
					Wyniki ankiety dotyczącej ceny kursu “Ekspozycja – klucz do nowych zdjęć”
											czwartek, 8 lut 2024
									
	
					Ile powinien kosztować kurs „Ekspozycja – klucz do nowych zdjęć”?
											poniedziałek, 5 lut 2024
									
	
					Nie wiesz, jak opisać zdjęcie? AI zrobi to za Ciebie
											poniedziałek, 5 lut 2024
									
	
					Kadry stycznia 2024 – moja fotografia, moje historie
											czwartek, 1 lut 2024
									
	
					XI Jurajski Festiwal Fotograficzny na Jurze Krakowsko-Częstochowskiej
											czwartek, 25 sty 2024
									
	
					TOP 10 – najpopularniejsze wpisy opublikowane w 2023 roku
											poniedziałek, 8 sty 2024
									



		Nowe komentarze
	Przemysław Oziemblewski - Malowanie światłem krzywych Lissajousa
	Paweł - Malowanie światłem krzywych Lissajousa
	Przemysław Oziemblewski - Malowanie światłem krzywych Lissajousa
	Jacek - Malowanie światłem krzywych Lissajousa
	Jacek Oleszkiewicz - Ludzie chodzą we Wrocławiu
	Przemysław Oziemblewski - Ludzie chodzą we Wrocławiu
	Jacek Oleszkiewicz - Ludzie chodzą we Wrocławiu
	Przemysław Oziemblewski - „Ludzie chodzą” i niosą swoje historie
	Jerzy Wojtkowski - „Ludzie chodzą” i niosą swoje historie
	Przemysław Oziemblewski - Ludzie chodzą we Wrocławiu

Tagi
	aparat
	aparat fotograficzny
	bokeh
	Chodzież
	czarne tło
	czas migawki
	czas naświetlania
	długi czas
	ebook
	ekspozycja
	festiwal
	film
	filtr polaryzacyjny
	Fotografia
	fotozagadka
	głębia ostrości
	jezioro
	kalendaria
	konkurs
	konkurs fotograficzny
	krople
	kwiaty
	lampa błyskowa
	makro
	makrofotografia
	malowanie światłem
	nocne
	nocne zdjęcia
	obiektyw
	obiektywy
	obróbka zdjęć
	oświetlenie
	Photoshop
	portret
	przysłona
	warsztaty
	woda
	zachód słońca
	zagadka
	Zdjęcia
	zdjęcia nocne
	zdjęcie
	zima
	światło
	życzenia




	




			
								Polityka Prywatności				
					Dumnie wspierane przez WordPress				
			

		
	


	

	
							

			
			
								
		



















		
		

			
	











































































































































































